КИРовск селаНа
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

HАРДАЧИН ЗААВР
	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО сельскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   14 апреля    2020г.                      № 110                                   п.Кировский

                                                                                 «О запрете посещения кладбища в п.Кировский и в п.Годжур
 Сарпинского района Республики Калмыкия  »

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации»,в  целях  обеспечения  санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Кировского СМО  Сарпинского района Республики Калмыкия ,недопущения и распостранения короновирусной инфекции :

1.Запретить посещение гражданами территории кладбищ п. Кировский и п.Годжур    с 15 апреля 2020года до момента отмены всех ограничительных мероприятий в рамках исполнения постановления Главы Сарпинского районного муниципального  образования Республики Калмыкия № 67-р от 03апреля 2020года « О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического населения на территории  Сарпинского районного муниципального образования  РК в связи с распространением новой короновирусной инфекции».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Кировского  сельского

 муниципального образования

 Республики Калмыкия                                     И.С. Стульнев